
令和 5 年 10 月吉日 

受診者の皆さまへ 

 

使い捨てスリッパの提供終了のお知らせ 

 

 従来より健診の際に提供して参りましたスリッパ（使い捨て）を SDGｓの取り組みの一

環として、令和５年１１月１０日（金）を持ちまして終了致します。受診者の皆さまには、

SDGs への取り組みにご理解頂きますようお願い申し上げます。尚、今後は外来と同様に靴

のままでの健診実施となりますのでスニーカーやパンプスなど着脱がし易い履物をお勧め

します。 

 以上 

 

 

 

 

済生会長崎病院健診センター 


